DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 2013/ 2014
N. 205 del 14/11/2013

Esito bando di cui al D.R. n. 130 del 19 luglio 2013, relativo alla selezione per titoli per il
conferimento di insegnamenti nei Corsi di Laurea e Laurea Magistrale della Facolta di
Ingegnetia - anno accademico 2013 /2014

IL RETTORE
VISTO lo Statuto dell’Universita Campus Bio-Medico di Roma;
VISTO i1 D.P.R 11 luglio 1980, n. 382;
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;
VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento

dell’'Universita Campus Bio-Medico di Roma;

VISTO il Decreto Rettorale n. 130 del 19 luglio 2013, con il quale ¢ stata indetta una
selezione per titoli per il conferimento di insegnamenti nei Corsi di Laurea e
Laurca Magistrale della Facolta di Ingegneria - anno accademico 2013 /2014,

VISTA la delibera del Consiglio di Facolta di Ingegneria in data 17 settembre 2013;
VISTA la delibera del Senato Accademico nella seduta del 25 settembre 2013;
DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti per la sclezione per titoli per il conferimento degli incarichi di
insegnamento nei Corsi di Laurea e Lautea Magistrale della Facolta di Ingegneria - anno
accademico 2013/2014, dai quali sono risultati vincitori i candidati come da allegato al presente
decreto.

Art, 2

Il presente decteto viene reso pubblico mediante inserimento nel sito internet di Ateneo alla
pagina http:/ /www.unicampus.it/docenti-concorsi/bando-insegnamenti

Roma, 14 novembre 2013
< ._ IL-Ditettore f]enerale

Pl '”;(Ing.q Ii,aolo,. Sormant)

,": {

11 Rettore
J (Pl'Of. Aﬁ?e Oﬁeﬂ}};ﬁﬂifﬂhﬂ

Universita Campus Bio-Medico di Roma 1
Via Alvaro del Portillo, 21 - 00128 Roma Tel (+39) 06.22.54.11 Fax (+39) 06.22.541.456 Sito Internet: wwiw.unicampus.it



(1]
¥
=
]
o
o

&

49@6.\

AT

yofton ]

Lo )
i

S
a103%

“] =

s

ALLEGATO AL DECRETO RETTORALE N. 205 DEL 14 NOVEMBRE 2013 RELATIVO
ALLA SELEZIONE PER TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI
INSEGNAMENTO NEI CORSI DI LAUREA E LAUREA MAGISTRALE DELLA
FACOLTA’ DI INGEGNERIA PER L’A.A. 2013/2014

FACOLTA’ DI INGEGNERIA

CORSO DI LAUREA
IN INGEGNERIA INDUSTRIALE

Insegnamento SSD CFU Anno | Vincitore
Lingua inglese 1 L-LIN/12 2 II Serena Betti
Lingua inglese 2 L-LIN/12 1 IIT | Setena Betti
Meccanica applicata alle macchine e
macchine ING-IND/13 9 IIT |Ettore Pennestti
CORSO DI LAUREA

MAGISTRALE IN INGEGNERIA BIOMEDICA
Insegnamento SSD CFU Anno | Vincitori
Lingua inglese L-LIN/12 3 I Serena Bettl

CORSO DI LAUREA
MAGISTRALE IN INGEGNERIA CHIMICA PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE

Insegnamento SSD CFU Anno |Vincitori
Sicurezza degli impianti chimici ING-IND/25 6 II Giorgio Zerboni

Hh

) Universitda Campus Bio-Medico di Roma 2
Via Alvaro del Portillo, 21 - 00128 Roma Tel (+39) 06.22.54.11 Fax (+39) 06.22.541.456 Sito Internet: www.unicampus.it



